



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE COROATÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ORÇAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS
NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA

NÚMERO DA NOTA

1748

DATA E HORA DE EMISSÃO

24/01/2022 09:01:25

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

2022QGA0G2JA0124

PRESTADOR DE SERVIÇO

NOME / RAZÃO SOCIAL: BIOMED CLINICA DE ANALISE LTDA
CPF / CNPJ: 30.494.154/0001-48 **INSCRIÇÃO MUNICIPAL:** 210360430494154000148
ENDEREÇO: AVENIDA SENADOR LEITE, 827-A, CENTRO
MUNICÍPIO: COROATA, MA, 65415-000
E-MAIL: BETHANIA_ADV@YAHOO.COM.BR

TOMADOR DE SERVIÇO

NOME / RAZÃO SOCIAL: SINDICATO DOS AUDITORES FISCAIS DA RECEITA ESTADUAL DO MARANHÃO- SINDAFTEMA
CPF/CNPJ/PASSAPORTE: 08.003.817/0001-25 **INSCRIÇÃO MUNICIPAL:**
ENDEREÇO: RUA DAS ANDIROBAS, S/N, LOTES 29 E 30, ED. EXECUTIVE LAKE CENTER SALA, 704, JARDIM RENASCENÇA
MUNICÍPIO: SAO LUIS, MA, 65075-230
E-MAIL: SINDAFTEMA@GMAIL.COM

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

TRIB	DESCRIÇÃO	QTD	UNITÁRIO(R\$)	TOTAL(R\$)
sim	EXAME LABORATORIAL: RT-PCR PARA SARS-COV-2	1,00	300,00	300,00

PIS (0,00%) R\$ 0,00	COFINS (0,00%) R\$ 0,00	INSS (0,00%) R\$ 0,00	IR (0,00%) R\$ 0,00	CSLL (0,00%) R\$ 0,00
--------------------------------	-----------------------------------	---------------------------------	-------------------------------	---------------------------------

VALOR TOTAL DA NOTA = R\$ 300,00

VALOR DAS DEDUÇÕES R\$ 0,00	BASE DE CÁLCULO R\$ 300,00	ALÍQUOTA DO ISS 5,00%	VALOR DO ISS R\$ 15,00
---------------------------------------	--------------------------------------	---------------------------------	----------------------------------

OUTRAS INFORMAÇÕES

COMPETÊNCIA: 01/2022 **LOCAL PRESTAÇÃO DO SERVIÇO:** COROATA
RECOLHIMENTO: A RECOLHER **TRIBUTAÇÃO:** INCIDENTE NO MUNICÍPIO
CNAE: 8640202 - LABORATÓRIOS CLÍNICOS
SERVIÇO: 0402 - ANÁLISES CLÍNICAS, PATOLOGIA, ELETRICIDADE MÉDICA, RADIOTERAPIA, QUIMIOTERAPIA, ULTRA SONOGRAFIA, RESSONÂNCIA MAGNÉTICA, RADIOLOGIA, TOMOGRAFIA E CONGÊNERES.
OPTANTE SIMPLES NACIONAL: SIM

Para verificar a autenticidade desta Nota, aproxime um leitor de QR Code na imagem ao lado ou acesse www.tributosmunicipaisma.com.br, selecione o município, clique no link 'Verificar Autenticidade' e digite o código verificador presente no cabeçalho desta Nota.



Requisição 37995	Origem BIOMED SÃO LUIS	Data da Requisição 23/01/2022
Paciente EDUARDO DOS SANTOS CAMARA	Idade 31 ano(s)	Sexo MASCULINO
Profissional de Saúde NAO INFORMADO	Convênio BIOMED SÃO LUIS	Data da Emissão 24/01/2022

RT-PCR PARA COVID-19 (SARS-CoV-2)**RESULTADO**

Material: Swab de Nasofaringe.
Método: PCR.

NÃO DETECTADO

Valor de Referência:
NÃO DETECTADO

O SARS-CoV-2 ECO Detect foi projetado para identificação e diferenciação do novo coronavírus (COVID-19). Sendo o RT-PCR para SARS-CoV-2 considerado o método padrão ouro para o diagnóstico de SARS-CoV-2 em amostras de swab da nasofaringe de humanos. Este teste é utilizado para o diagnóstico inicial de infecção por SARS-CoV-2 em pacientes com sintomas clínicos da infecção, em pacientes assintomáticos.

Laudo conferido e liberado eletronicamente por: **DRA. MARIA BETHANIA MOTA - CRF 1119/MA em 24/01/2022 17:56**



Dra. Maria Bethânia Mota
Farmacêutica-Bioquímica
CRF 1119/MA



SINDAFTEMA
SINDICATO DOS AUDITORES FISCAIS DA
RECEITA ESTADUAL DO MARANHÃO.

Filiado à



RECIBO

R\$ 28,67

Eu, **Eduardo dos Santos Camara**, inscrito no CPF: 622.940.063-48, recebi do **SINDICATO DOS AUDITORES FISCAIS DA RECEITA ESTADUAL DO MARANHÃO**, CNPJ: 0800.3817/0001-25, a importância de **R\$ 28,67** (Vinte e oito reais e sessenta e sete centavos), referente ao reembolso da diferença do pagamento, de registro de Ata e Regulamento Eleitoral

São Luís, 28 de Janeiro de 2022

Eduardo dos Santos Camara

Eduardo Santos Camara

H ₂ O		H2O - DISTRIBUIDORA DE ÁGUA E GÁS		DISK ÁGUA		NOTA DE ENTREGA	
Rua dos Timbós, Qd 46, Nº 28 A - Jardim Renascença		98580-5858		MULTIMARCAS		Nº 019880	
Nome: <u>Sindafteima</u>		Data: <u>18/01/22</u>		Endereço: <u>Loja Center Sala 404</u>		Telefone: _____	
DISCRIMINAÇÃO DA MERCADORIA	UNID.	QUANT.	Valor Unitário	Valor Parcial			
Água Mineral em Garrafão de 20 litros	<u>Flanetta</u>	<u>2</u>	<u>8,00</u>	<u>16,00</u>			
Água Mineral em Garrafão de 10 litros							
Água Mineral em Garrafão c/ 06 litros PET							
Água Mineral 1500ml - cx c/ 06 Unid. PET							
Água Mineral 500ml - cx c/ 12 Unid. PET							
Água Mineral 330ml - cx c/ 12 ou 24 Unid. PET							
Água Mineral Copo 200ml - cx c/ 48 Unid.							
Garrações							
Garras							
Bomba D'água							
Gás							
FORMA DE PAGAMENTO:			TOTAL R\$	<u>16,00</u>			
Á VISTA <input checked="" type="checkbox"/> TRANSF. () CARTÃO ()			PAGAMENTO R\$	<u>20,00</u>			
SEM VALOR FISCAL, EXIJA SUA NOTA FISCAL			TROCO R\$	<u>4,00</u>			

1ª Via (Branca) - 2ª Via (Amarelo) - 3ª Via (Verde)